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Dane techniczne

ColorMatic to dokładny i niezawodny środek czyszczący do wszystkich plastikowych części
samochodowych, zarówno zewnętrznych (np. Zderzaków), jak i wewnętrznych (np. Deska rozdzielcza).
Nadaje się również do gładkiej skóry i winylu. Niezawodnie usuwa brud, tłuszcz, olej, silikon, wosk, smołę,
resztki kleju itp. Zapewnia wysoką moc czyszczenia i dlatego jest najlepszym sposobem na zapewnienie
dobrej przyczepności przy kolejnym malowaniu.

Aplikacja: Idealny do miejscowych napraw i odmalowywania części z tworzyw sztucznych

Właściwości

Łatwy i szybki w użyciu
Niezawodne usuwanie silikonu, smaru, oleju, wosku, brudu,
smoły, resztek kleju itp.
Działanie antystatyczne zapobiegające osadzaniu się pyłu
Dokładne i niezawodne czyszczenie całego plastiku pojazdu -
na zewnątrz i wewnątrz
Niezwykła oszczędność czasu

Dane fizyczne i chemiczne

Podstawa spoiwa: rozpuszczalnik
Kolor: przezroczysty
Zapach: rozpuszczalnik
Wydajność: bardzo wydajny
Podłoże: Plastik do wnętrz i na zewnątrz
Stabilność przechowywania: 10 lat, o ile zapewnione jest
odpowiednie przechowywanie (= 10 ° - 25 ° C, wilgotność
względna powietrza maks. 60%)
Rozmiar: puszki aerozolowe, maksymalna pojemność nominalna
400 ml
Wartość LZO: 300g

Środowisko i oznakowanie

Przyjazny dla środowiska: European Aerosols stara się stosować preparaty bez ograniczonych lub krytycznych składników i osiągać najlepszą
możliwą wydajność. Zakrętki i opakowania wykonane są z materiału nadającego się do recyklingu.
 
Utylizacja: Tylko całkowicie opróżnione puszki należy umieścić w pojemniku do recyklingu lub odpowiednim pojemniku na odpady, które można
odzyskać. Puszki, które nie są puste, należy usuwać jako „specjalny odpad”.
 
Znakowanie / etykietowanie: Wszystkie produkty wytwarzane przez European Aerosols są zgodne z aktualnymi przepisami dotyczącymi
etykietowania zgodnie z wytycznymi dotyczącymi przygotowania 1999/45 / WE. Wszystkie aerozole odpowiadają TRGS 200 i TRG 300, a także
wytycznym dotyczącym aerozoli 75/324 / EWG w aktualnie obowiązującej wersji.

Korzystanie z instrukcji

Przed użyciem dokładnie przeczytaj i przestrzegaj ostrzeżeń na etykiecie!

Aplikacja

1-2 lekkie warstwy, powtórzyć, jeśli brud jest nadmierny
Wytrzyj czystą, suchą włókniną
Pozostaw oczyszczone powierzchnie do całkowitego wyschnięcia
Wstrząsnąć można krótko przed użyciem

Tylko do użytku profesjonalnego

Nosić odpowiednią maskę oddechową (zalecamy A2 / P3)

 

Zrzeczenie się odpowiedzialności

Te informacje technologiczne dotyczące aplikacji zostały przekazane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Uwagi wymienione w niniejszym
dokumencie nie są jednak wiążące i nie zwalniają użytkownika z własnych testów, aby sprawdzić, czy dostarczone przez nas produkty są
odpowiednie do specjalnego zastosowania. Wykorzystanie i przetwarzanie jest poza naszą kontrolą, a zatem wyłącznie na odpowiedzialność
użytkownika. European Aerosols jest zwolnione z odpowiedzialności, chyba że incydent oparty na odpowiedzialności jest spowodowany usterką
powstałą w European Aerosols.

Od 19 lipca 2010 r. ta wersja zastępuje wszystkie dotychczasowo wydane wersje.
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